IM 19
Prefedurd

PACAIUS
Um Novo Torraxi de Conquistas

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS-CE, torna público que no dia 26 de outubro de 2023, às 9:00h,

dará prosseguimento ao PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023.08.23.02, com fins de REGISTRO DE PREÇO

PARA EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE ELETRODOMÉSTICOS E PRODUTOS PERIFÉRICOS PARA

ATENDER A REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE INTERESSE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E

ESPORTE DO MUNICÍPIO DE PACAJUS, através da Comissão de Pregão, designada pela Portaria no 733,

de 10/10/2023. José Darlan Cosmo de Oliveira, Ordenador de Despesas. Pacajus/CE, 20 de outubro de

2023.

CIRCULAR NO E DOE NO DIA 23/10/2023, CONFORME ORDEM DE SERVIÇO N°0127-106901

JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO
DOU
DOM

•

SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO

E FINANÇAS

Pcfereitjra de pAmus
Um ~Tempo de Cm-destas

RUA GUARANY, N° 600, ALTOS, CENTRO — PACAJUS/CE
CNPJ N° 07.384.407/0001-09

www.pacajus.ce.gov.br